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STYRELSENS FÖRSLAG TILL ATT BEMYNDIGA STYRELSEN ATT BESLUTA OM FÖRVÄRV AV EGNA AKTIER 
 

Styrelsen föreslår att ordinarie bolagsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om förvärv 
av högst 360 miljoner egna aktier med medel i bolagets fria egna kapital. Det föreslagna 
antalet är lägre än 10 procent av alla aktier i bolaget.  
 
Aktierna kan med stöd av det föreslagna bemyndigandet förvärvas för att utveckla bolagets 
kapitalstruktur. Därutöver kan aktier förvärvas för att finansiera eller genomföra 
företagsköp eller andra arrangemang, för att genomföra bolagets aktiebaserade 
incitamentsprogram eller för att annars överlåtas vidare eller för att ogiltigförklaras.  
 
Vederlaget för de aktier som förvärvas under bemyndigandet skall grunda sig på 
Nokiaaktiens marknadspris vid offentlig handel så att minimipriset skall vara det lägsta 
noterade marknadspriset vid offentlig handel under bemyndigandets giltighetstid och 
maximipriset på motsvarande sätt det högsta noterade marknadspriset vid offentlig handel 
under bemyndigandets giltighetstid.  
 
Förvärven under bemyndigandet finansieras med bolagets fria egna kapital, varvid 
förvärven minskar bolagets utdelningsbara vinstmedel. 
 
Bemyndigandet föreslås omfatta förvärv av aktier i enlighet med styrelsens beslut antingen  
 
a) genom ett anbud till samtliga aktieägare på lika, av styrelsen fastställda villkor i 

förhållande till aktieägarnas aktieinnehav och till ett av styrelsen fastställt lika pris; 
eller 

 
b) vid offentlig handel på de marknadsplatser, där reglerna tillåter handel med egna 

aktier. I detta fall förvärvas aktierna i annat förhållande än i förhållande till 
aktieägarnas aktieinnehav. I samband med förvärvet av egna aktier kan i 
kapitalmarknadspraxis sedvanliga derivativavtal eller avtal om aktielån eller andra 
avtal ingås inom ramen för lag och bestämmelser. Vid förvärv av aktier vid offentlig 
handel följs regler och anvisningar på den marknadsplats där förvärvet genomförs, 
angående bl.a. fastställande av anskaffningspriset, clearing och offentliggörande av 
förvärven. En förutsättning för förvärv av aktier vid offentlig handel på ovan beskrivet 
sätt eller för annars riktade förvärv är att det föreligger ett ur bolagets synpunkt 
vägande ekonomiskt skäl därtill.  

 
År 2008 har styrelsen vid offentlig handel förvärvat totalt 157 390 000 Nokiaaktier under 
bemyndiganden av de ordinarie bolagsstämmorna år 2007 och 2008 och har använt 3 123 
miljoner euro för förvärv. Ytterligare information om förvärv av egna aktier finns i bolagets 
årsredovisning 2008. 
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Styrelsen föreslår bemyndigandet vara i kraft till och med den 30 juni 2010 och att det skall 
upphäva det avt den ordinarie bolagsstämman den 8 maj 2008 givna bemyndigandet om 
för förvarv av egna aktier. 
 
 
Esbo, den 22 januari 2009  
 
Styrelsen 
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